
令和５年４月吉日 

お取引先各位 

凌和電子株式会社 

  代表取締役社長 安藤 仁司 

 

弊社テクノワークス仙台東 開業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびかねてより建設中の弊社テクノワークス仙台東が無事完成し、下

記住所にて業務を開始する運びとなりました。 

これを機に社員一同、心を新たにして業務に精励してまいる所存でございますの

で、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご連絡並びにご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記 

 

【名 称】 凌和電子株式会社 テクノワークス仙台東 

 

【所在地】 〒984-0031 

      宮城県仙台市若林区六丁目字南２７番１ 先２街区３画地 

 

【電話・FAX】 ０２２－２８７－１０４１（代表ＴＥＬ） 

        ０２２－２８７－１０４３ (代表ＦＡＸ) 

        ０２２－３８５－６２６８（購買管理課直通ＴＥＬ） 

        ０２２－３８５－６３５８（購買管理課直通ＦＡＸ） 

 

【営業開始日】 令和 5年５月１日（月） 

 

 

なお、弊社 元町工場（宮城県仙台市若林区六丁の目元町 9-2）は４月末で営業終了となり、

テクノワークス仙台東へ移転すると共に、本社に所在する研究開発本部・システム技術課・

品質管理課・購買管理課もテクノワークス仙台東へ移転いたします。 

 

以 上 


